## Программа

выездного Дня депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл, посвященного Году культурного наследия народов России

20 января 2022 года четверг

## 10.00 Марийская государственная филармония имени Якова Эшпая (ул. Вознесенская, 75)

- 9.15-10.00 Встреча депутатов и приглашенных в фойе государственного автономного учреждения культуры Республики Марий Эл "Марийская государственная филармония имени Якова Эшпая" Пуртовым Андреем Петровичем, директором Марийской государственной филармонии имени Якова Эшпая
- **10.00-10.10** Приветственное слово Иванова Константина Анатольевича, министра культуры печати и по делам национальностей Республики Марий Эл
- 10.10-10.20 "О ходе реализации национального проекта "Культура в Республике Марий Эл"
   Докладчик: Иванов Константин Анатольевич, министр культуры печати и по делам национальностей Республики Марий Эл
- **10.20.-10.50** Экскурсия по зданию Марийской государственной филармонии имени Якова Эшпая
- **10.50-11.30** Концертные номера
- 11.30-11.45 Закрытие Дня депутата (Вручение наград Государственного Собрания Республики Марий Эл)
  Смирнов Анатолий Васильевич,
  Председатель Государственного Собрания
  Республики Марий Эл

Организационное управление Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл